
477592-2024 Page 1/5

5.1.

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 477592-2024 - Wyniki

Polska – Usługi związane z odpadami – Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 
pochodzących z terenu Gminy Jemielnica
OJ S 154/2024 08/08/2024
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Gmina Jemielnica
E-mail: przetargi@jemielnica.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Jemielnica
Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług: odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, na których powstają 
odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie gminy Jemielnica (7 sołectw: Barut, Centawa, 
Gąsiorowice, Jemielnica, Łaziska, Piotrówka, Wierchlesie) oraz ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. Szczegóły w dokumentacji 
przetargowej (SWZ).
Identyfikator procedury: 2fc0e1d2-47b8-42dd-822c-70982169a110
Poprzednie ogłoszenie: 294933-2024
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.05.2024
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Miejsce realizacji
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Jemielnica

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/477592-2024
mailto:przetargi@jemielnica.pl


477592-2024 Page 2/5

5.1.10.

5.1.5.

5.1.3.

5.1.1.

Opis: Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług: odbioru odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości zamieszkałych, niezamieszkałych i mieszanych, na których powstają 
odpady komunalne, zlokalizowanych na terenie gminy Jemielnica (7 sołectw: Barut, Centawa, 
Gąsiorowice, Jemielnica, Łaziska, Piotrówka, Wierchlesie) oraz ich transport i 
zagospodarowanie, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa
Wewnętrzny identyfikator: IB.271.05.2024

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 90500000 Usługi związane z odpadami

Szacowany okres obowiązywania
Data początkowa: 15/07/2024
Data zakończenia trwania: 31/07/2027

Wartość
Szacunkowa wartość bez VAT: 5 522 666,33 PLN

Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium:
Rodzaj: Cena
Nazwa: Cena oferty
Opis: Ceną oferty jest suma iloczynów cen jednostkowych brutto za wykonanie 
poszczególnych rodzajów usług i prognozowanej ilości, określonych w tabeli w SWZ. Sposób 
dokonywania oceny ofert i przydzielania punktów w kryterium „cena oferty” – Pi Obliczenie 
punktów za cenę oferty Pi=100∙Cmin/Ci gdzie: Ci – cena badanej oferty; Cmin – najniższa z 
oferowanych cen. Szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 60

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Aspekty środowiskowe
Opis: W przedmiotowym kryterium oceniana będzie aspekty środowiskowe świadczenia 
usługi, to jest „przyjazność dla środowiska” pojazdu, który będzie wykorzystywany przez 
Wykonawcę do realizacji zamówienia oceniana za pomocą norma emisji spalin. Punkty w tym 
kryterium przydzielane będą według następującej reguły: - Pojazd spełniający normę EURO 3 
- ilość przydzielonych punktów 0 pkt - Pojazd spełniający normę EURO 4 - ilość 
przydzielonych punktów 50 pkt - Pojazd spełniający normę EURO 5 lub lepszy - ilość 
przydzielonych punktów 100 pkt W przypadku wskazania pojazdów o różnych normach emisji 
uwzględniany będzie najniższa norma. Maksymalną ilość punktów otrzyma wykonawca, który 
zadeklaruje w ofercie, że odpady komunalne będą odbierane pojazdem spełniającym normę 
EURO 5 Szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 30

Kryterium:
Rodzaj: Jakość
Nazwa: Poziom recyklingu
Opis: W przedmiotowym kryterium oceniana będzie deklarowany poziom za poziom recyklingu 
PRi. Zamawiający przydzieli punkty w kryterium „poziom recyklingu” jak poniżej: - jeżeli 
wykonawca złoży oświadczenie dotyczące osiągnięcia odpowiedniego poziomu przygotowania 



477592-2024 Page 3/5

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

do ponownego użycia i recyklingu odpadów komunalnych w wysokości co najmniej: • od 1 
sierpnia 2024 do 31 grudnia 2024 roku – nie mniej niż 45 % wagowo; • 2025 rok - nie mniej niż 
55 % wagowo; • 2026 rok - nie mniej niż 56 % wagowo; • I półrocze 2027 roku – nie mniej niż 
57 % wagowo w stosunku do masy wytworzonych odpadów komunalnych oraz oświadczenie, 
że nie przekroczy poziomu składowania w latach 2025, 2026 i 2027 (za miesiące świadczenia 
przedmiotu zamówienia) w wysokości 30% wagowo, za każdy rok oddzielnie otrzyma 100 pkt - 
jeżeli wykonawca nie złożył oświadczenia, że zapewni osiągnięcie odpowiednich poziomów 
recyklingu 0 pkt. Szczegóły zostały określone w dokumentacji przetargowej (SWZ).
Waga (wartość procentowa, dokładna): 10

Warunki udzielenia zamówienia
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 515 
ustawy Prawo Zamówień Publicznych

Techniki
Umowa ramowa: Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza

6. Wyniki

Wartość wszystkich umów przyznanych w tym zawiadomieniu: 4 631 160,00 PLN

Wyniki – ID części zamówienia: LOT-0001
Status wyboru zwycięzcy konkursu: Wyłoniono co najmniej jednego zwycięzcę.

Informacje o zwycięzcach
Zwycięzca: 
Oficjalna nazwa: Remondis Opole S.A.
Oferta: 
Identyfikator oferty: Oferta nr 2 - Remondis Opole S.A.
Identyfikator części zamówienia lub grupy części: LOT-0001
Wartość wyniku: 4 631 160,00 PLN
Oferta została sklasyfikowana: tak
Miejsce na liście zwycięzców: 1
Wartość koncesji: 
Oferta jest ofertą wariantową: nie
Podwykonawstwo: Tak
Podwykonawstwo - Wartość jest znana: nie
Podwykonawstwo - Wartość procentowa jest znana: tak
Wartość procentowa podwykonawstwa: 25
Informacje dotyczące zamówienia: 
Identyfikator zamówienia: 97/2024
Tytuł: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych pochodzących z terenu Gminy 
Jemielnica
Data wyboru zwycięzcy: 02/07/2024
Data zawarcia umowy: 15/07/2024
Zamówienie jest udzielane w ramach umowy ramowej: nie



477592-2024 Page 4/5

8.1.

8.1.

6.1.4.

6.1.3. Oferenci niezwycięscy: 
Oficjalna nazwa: Naprzód Sp. z o. o.

Informacje statystyczne: 
Otrzymane oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone drogą elektroniczną
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 2
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez małych oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikro-, małych lub średnich 
oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez mikrooferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach Europejskiego Obszaru Gospodarczego innych niż państwo nabywcy
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez oferentów z siedzibą w 
państwach spoza Europejskiego Obszaru Gospodarczego
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty złożone przez średnich oferentów
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 1
Rodzaj otrzymanych ofert lub wniosków: Oferty zweryfikowane jako niedopuszczalne
Liczba otrzymanych ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału: 0
Zakres ofert: 
Wartość najniższej dopuszczalnej oferty: 5 001 652,80 PLN
Wartość najwyższej dopuszczalnej oferty: 5 233 561,20 PLN

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Gmina Jemielnica
Numer rejestracyjny: 756 18 77 980
Adres pocztowy: ul. Strzelecka 67  
Miejscowość: Jemielnica
Kod pocztowy: 47-133
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
E-mail: przetargi@jemielnica.pl
Telefon: 77462-35-00
Role tej organizacji: 
Nabywca

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A  
Miejscowość: Warszawa

mailto:przetargi@jemielnica.pl


477592-2024 Page 5/5

11.2.

11.1.

8.1.

8.1.

Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy

ORG-0004
Oficjalna nazwa: Remondis Opole S.A.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Duże
Numer rejestracyjny: 7540333424
Adres pocztowy: Al. Przyjaźni 9  
Miejscowość: Opole
Kod pocztowy: 45-573
Podpodział krajowy (NUTS): Opolski (PL524)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent
Zwycięzca tych części zamówienia: LOT-0001

ORG-0005
Oficjalna nazwa: Naprzód Sp. z o. o.
Wielkość podmiotu gospodarczego: Średnie
Numer rejestracyjny: 647-050-91-58
Adres pocztowy: ul. Raciborska 144B  
Miejscowość: Rydułtowy
Kod pocztowy: 44-280
Podpodział krajowy (NUTS): Rybnicki (PL227)
Kraj: Polska
Role tej organizacji: 
Oferent

11. Informacje o ogłoszeniu

Informacje o ogłoszeniu
Identyfikator/wersja ogłoszenia: a6462237-0312-4be1-a625-ed20276d79c2 - 01
Typ formularza: Wyniki
Rodzaj ogłoszenia: 
Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia lub ogłoszenie o udzieleniu koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 29
Ogłoszenie – data wysłania: 07/08/2024 09:16:21 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski

Informacje o publikacji
Numer publikacji ogłoszenia: 477592-2024
Numer wydania Dz.U. S: 154/2024
Data publikacji: 08/08/2024


		2024-08-07T22:06:41+0000




